
 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 018/2020 
 

 

 

 

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA, PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAÍBA, 

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, CONVOCA os 

aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos da Prefeitura Municipal de Paranaíba 

para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA e dá outras providências e dá outras providências: 

 

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos relacionados no Anexo Único, parte integrante do 

presente Edital, para no prazo de 01 (um) dia, manifestar seu interesse na contratação 

temporária por um período de até 30 (trinta) dias, para atender ao excepcional interesse 

público. 

 

Art. 2º - Os interessados deverão comparecer no prazo supramencionado, na Secretaria 

Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Paranaíba-MS, à av. Juca Pinhé, nº 333, 

Jardim Santa Mônica, no horário das 7h às 13h. 

 

Art. 3º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Paranaíba/MS, 10 de Março de 2020. 

 

 

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA 

Prefeito Municipal 

 



 

 

ANEXO ÚNICO 

(Edital de Convocação nº 018/2020) 

 

NÍVEL SUPERIOR COMPLETO 

 

Cargo Nome Classificação 

Professor de 

Ensino 

Fundamental 

I 

JEANY CLEYDE SANTOS DE ANDRADE 

SIDNEI RUFINO BENTO 

MARIA APARECIDA DOS SANTOS 

LIGIAN ALMEIDA OSHIMA 

SILVANA APARECIDA TOSQUE DE OLIVEIRA 

DIEGO PEREIRA DA SILVA 

LEILA ALVES NOGUEIRA 

VALÉRIA RODRIGUES MARTINS TOBAL 

JEFFERSON DOUGLAS PASCOALOTO 

SHEILE REGINA DE MORAES 

LUIZ AUGUSTO ALVES 

GRACIETE FERREIRA BEZERRA 

MARIA APARECIDA RODRIGUES 

ROBERTO DA SILVA CORREIA 

AMANDA SOUZA VIERA 

FABIANA DE MELO MORAES 

MÔNICA DIAS BORGES SOUTO 

FLÁVIA CLEMENTE DE OLIVEIRA 

WEIMA CRISTINA MACHIAVELLI MARTINS 

ANA PATRÍCIA JESUS DE QUEIROZ 

TIAGO DA SILVA FERNANDES 

ELAINE CRISTINA MARTINS F  FUZARI 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

 

 

 

 


