

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 018/2020

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA, PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAÍBA, ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, CONVOCA os aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos da Prefeitura Municipal de Paranaíba para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA e dá outras providências e dá outras providências:

- **Art. 1º** Ficam convocados os candidatos relacionados no Anexo Único, parte integrante do presente Edital, para no prazo de 01 (um) dia, manifestar seu interesse na contratação temporária por um período de até 30 (trinta) dias, para atender ao excepcional interesse público.
- **Art. 2º** Os interessados deverão comparecer no prazo supramencionado, na Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Paranaíba-MS, à av. Juca Pinhé, nº 333, Jardim Santa Mônica, no horário das 7h às 13h.
- Art. 3º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Paranaíba/MS, 10 de Março de 2020.

RONALDO JOSÉ SEVERINO DE LIMA

Prefeito Municipal



ANEXO ÚNICO

(Edital de Convocação nº 018/2020)

NÍVEL SUPERIOR COMPLETO

Cargo	<u>Nome</u>	Classificação
Professor de	JEANY CLEYDE SANTOS DE ANDRADE	93
Ensino	SIDNEI RUFINO BENTO	94
Fundamental	MARIA APARECIDA DOS SANTOS	95
I	LIGIAN ALMEIDA OSHIMA	96
	SILVANA APARECIDA TOSQUE DE OLIVEIRA	97
	DIEGO PEREIRA DA SILVA	98
	LEILA ALVES NOGUEIRA	99
	VALÉRIA RODRIGUES MARTINS TOBAL	100
	JEFFERSON DOUGLAS PASCOALOTO	101
	SHEILE REGINA DE MORAES	102
	LUIZ AUGUSTO ALVES	103
	GRACIETE FERREIRA BEZERRA	104
	MARIA APARECIDA RODRIGUES	105
	ROBERTO DA SILVA CORREIA	106
	AMANDA SOUZA VIERA	107
	FABIANA DE MELO MORAES	108
	MÔNICA DIAS BORGES SOUTO	109
	FLÁVIA CLEMENTE DE OLIVEIRA	110
	WEIMA CRISTINA MACHIAVELLI MARTINS	111
	ANA PATRÍCIA JESUS DE QUEIROZ	112
	TIAGO DA SILVA FERNANDES	113
	ELAINE CRISTINA MARTINS F FUZARI	114